
                                  ZARZĄDZENIE Nr  195/08 

BURMISTRZA OLECKA 

  z dnia  28 stycznia 2008r. 

 

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości 

położonej  na terenie  Gminy Olecko 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 

2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz stosownie do § 17 ust. 2 pkt. 2 

uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku  z dnia 26 października 

2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 

lata (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późniejszymi 

zmianami)  - zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym: 

-  2361 o powierzchni 0,0503  ha,   

służebności gruntowej nieodpłatnie, polegającej na prawie przejścia i przejazdu 

w celu bieżącej obsługi, przeprowadzenia remontu lub usunięcia ewentualnej 

awarii urządzeń podziemnej infrastruktury systemu grzewczego, znajdujących 

się w granicach nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 3223  o 

powierzchni  0,2939 ha.  

Teren objęty służebnością stanowi północną część nieruchomości  między 

parkingami usytuowanymi: 

-  wzdłuż ul. 11 Listopada na długości 30 mb, 

-  wzdłuż ul. Zielonej na długości  20 mb. 

  

Nieruchomość oznaczona nr geod. 3223  stanowi własność Gminy Olecko         i 

ujawniona jest w KW Nr  3433. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Burmistrz  

 

        Wacław Olszewski 


